
 令和７年９月１２日 

 

浜松市立北浜南小学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立北浜南小学校運営協議会 

会長 森田 正幸 

 

第３回北浜南小学校運営協議会の開催について 

 

 秋晴の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、北浜南小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、本年度第３回北浜南小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

 御多用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月２０日（月） １３時３０分～１６時 

               （授業参観 １３時３０分～１４時１５分） 

２ 場 所  北浜南小学校 ３階会議室 

３ 内 容  

（１）授業参観  

    ・  ５校時 １３時３０分～１４時１５分（かがやき、１～６年） 

    

（２）協議事項  

   ・  １４時３０分～１６時００分 

・  全国学力・学習状況調査について 

・  次年度に向けての具体的支援について 

４ その他   

・  欠席される場合は、お手数をお掛けしますが担当まで御連絡くださいますよう 

お願いいたします。 

・   協議事項にある、全国学力・学習状況調査の結果が記載されているさつきだよ

りを同封しています。資料を読む時間が十分に確保できないため、事前に御一読

いただけますようお願いします。 

・  授業参観は、今回は各自で回っていただきます。１３時３０分より行いますの

で、受付が済み次第、参観の時間にしたいと考えています。１４時３０分に３階

の会議室にお集まりください。 

 

  
浜松市立北浜南小学校 

担当 教頭（袴田） 

 ＴＥＬ ５８６－１５８５ 

  


